





VELKOMMEN

Mbl rotoBuM B HANPABMEHUW NEW NORDIC CUISINE. NNC —3TO COYETAHUE YUY UNX KYTUHAPHbIX
TPAOM UM CEBEPA, CE30HHbIX, TOKA/TbHbIX MPOAYKTOB Y HOBbIX TEXHONOT MW, MPULLELLINX U3
APYTUX CTPAH.

HeaD CHEF— ropb BACUNBLEB

Co34ATENDL [TPOEKTA— HALEXAA TPETbSIKOBA

Ecnny BAC ECTb ANEPTUS HA KAKOM-NTMBO NPOAYKT, MOXANYWCTA, COOBLUWTE OB 3STOM ODULMAHTY.

OBPALLAEM BALLE BHUMAHMUE, YTO KYXHS PABOTAET JJ0 23:40 B MATHULLY U CYBBOTY U [0 22:40 B OCTA/IbHbIE
AHWN HEAENWN.

ABNSETCS PEKIAMHBIM BYK/IETOM, 3A NOAPOBHOMN MHOOPMALLUW OBPALLAMTECH K MEHEIYKEPY PECTOPAHA
CEPBMCHBIN CBOP10% A9 KOMMAHWW OT 8 UENIOBEK



N

BUBBLES

*AKUMNSA LEVNCTBYET KAXAbIA AEHD

GROTTO BAY SAUVIGNON BLANC SELECT (750 M) 5100 P
+ 6 YCTPUL, MAAKA
YCTPUUYHBIU UETBEPT
*AKUMSA LEVNCTBYET KAXAbIA YETBEPT
12 YCTPUL, MAAKA 5500 P
GREAT EXPECTATIONS, COLOMBAR, FOAP (750 Mn)
YCTPUIBI [UIATO 69005
MAAKA 420P Yctpuubl Po30oBAS [Ixonu 3 LWUT.
®UH AE KNEP 650 P YcTpPuubl MAAKA 3 LWUT.
KACABNAHKA 690 P [PEBELLKMW 60T.
Po3oBad [1>xonu 650 P BoHrone 200T.
MaToS4 670 P KAMYATCKUIN KPAB 120T.
TP BUOA COYCOB
T T 100T. LLinco, Anonwu, KPACHbIW
MOPCKOH LR 390 P BUHHbIN YKCYC
e 100T. 50T.
MYPMAHCKHWU I'PEBEIIIOK s0s  COYCHI o
MoAAETCS B PAKYLUKE
KPACHbBIV BUHHbIW YKCYC
el el 100T.
JRMBOU KAMUATCKUU KPAB 990 p MoH3Y
MoAAETCA LENMKOM C 3ANEYEHHbBIMU HA TPUNTE TUMOHOM, LWwnco
TOMATAMM YEPPU U COYCAMM Aonu, MOH3Y v CUBYIET TOMATHAS CANBbCA
CUBYNET
100TT. AMOHM

MoAAETCS KAK COTE







SEASON™

TAPTAP N3 OTEHUNHbI C TUCUNYKAMU N KAPTODENTbHBIMU YNTICAMMU 150 T.
690 P

MU LA C TMCUNYKAMW, BANTEHBIMU TOMATAMMW, MEPLLEM NAAPOH M KPEMOM U3 360T.
BA3UTNKA 870 P
Cyn BULWKMCYA3 C TUCUYKAMMU 200T.
790 P

KAPTO®ENDb C TMCUUYKAMU, UKPOW PANYLLUKW K MYCCOM M3 NANPUKN 180T.
750 P

LLBETbI LLYKMHW C MYCCOM N3 KOMYEHOM ®OPENN N KPACHOW UKPOW 140T.
850 P

PABMONU C TUCUUKAMMU, BOHTONE, SMY/IbCUEW U3 METPYLLUKW U BOTAPIOW 200T.
750 P

ArHEHOK MO-AATCKM C UHXXMPOM U CBEK/ION KOH®U 240T.
1100 P

PEBEHEBbIV KOMMOTE C KTYBEHUKOW M COPEETOM U3 MSATbI 150 T.
550 P

YKMMONOCTb C XBOEW M1 MYCCOM M3 ABOKAZO 160T.

450 P
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SMALL STARTERS  SMORREBROD

NoRrbpIc TAKO 160T. DOPENb, TONYEHbIN KAPTODE/Tb, KPACHAS 230T.
NNAHTYCTUHbI-CBUHOW XXMNBOT / 660 P NKPA 850 P
KpPAB-BANEHBIE TOMATbI /
Bbi4by XBOCTbI-BELIEHKN MAPWUHOBAHHAS CENbAb, KAPTODE/b, 220T.
CBEK/A, AONU 340 P
KoP3MHOUYKMU
. BANTUNCKAS KNWTbKA, MEYEHAS NAMPUKA 160T.
« CNTAHTYCTUHOM Y TOMATHOW Mbl/1btO 110T. 390 P
490 P
* CTAPTAPOM N3 ATHEHKA N1 KO3bUM 60T. ﬂAHrYCTMH,CDEPMEPCKMETOMATH, 240T.
CbIPOM 310P anLo oPY 680 P
FRENCH ToAST KAMYATCKWIA KPAB, TOMATbI, XKAPEH bl A 220T.
cor ABOKAJO 1noop
+ CKPEMOM M3 NMAPME3AHA
- 250 P
N NKPOW PATYLLUKN CEBEPHAS KPEBETKA, CBEXXUW OT'YPELL, 220T.
« C KPABOM U CEBEPHOW KPEBETKOW 9or. a0, PEANC 740 P
690 P
M CURRY 230°P 660 P
JATCKMI NOHYMK KOMYEHAS PANYLKA, OCTPbIE OTYPLLbI 190T.
590 P
- CYFPEM U WWYYbEN NKPOW 150T.
oP -
49 PocTEM® 13 MPAMOPHOW rOBAANHDbI, 220T.
» CONEHWHOW Y YEPHOW NKPOM 10T FOPUMLLA, KAPAME/b, CYLLEHbI YK 480 P
1100 P
MPAMOPHAS TOBAANHA, KPEM U3 220T.
CbIPbl C BAPEHBEM N3 MOPOLLKMW 180T.
BEOPOBUKOB 560 P
1200 P
M . o 210T. CMEPPEBPO/L - OTPAXXEHWE AATCKOM KYXHW. CBEXKEMCMEYEHHbIN XJEB HA
bl MEYEM X/TEB HA OCOBOM 3AKBACKE 250 P 3AKBACKE, CONOAE C AJOBABNEHWMEM OPEXOB U CYXO®PYKTOB. HA XNEBE Mbl

AENAEM LLEIOE B/110J0 C COYCOM, OCHOBHbIM MPOAYKTOM N TAPHUPOM.







NEW

NEW

SARYCRU

BANEHAS CBEK/IA C MYCCOM U3 ABOKAZO,
YEPHOW CMOPOAMNHOW U KEAPOBbIM
OPEXOM

OBOXOKEHHbIW FPABJIAKC M3 10COCH C
MAPVHOBAHHOM LLYYbEWN NKPOW

CTPOTAHVHA N3 MYKCYHA C
MAPVHOBAHHbIM TIYKOM U COYCOM AoNn

CEBWMYE M3 1OCOCSH C KYMKBATOM, NUKPOM
PAMNYLW KN N MACITIOM U3 MATHI

[PEBELWIOK CYEPHOW MKPOW N MACHbBIM
TAPYMOM

L0 62 TPALYCA CO CMOPYKAMU, YEPHOM
MKPOW N YEPHbIM TPIODENIEM

MALWTET U3 UHAENKN C BAPEHBEM U3
MOPOLLUKW M MOPTBEMHOM

TAPTAP 13 MPAMOPHOW rOBSIIVHbI C
YEPEMLLOM U YNTICAMU N3 TOMUHAMBYPA

NoAKONUYEHHASA ONEHUHA C TPUBHbBIM
KPEMOM W TAEXXHbIMU TPABAMM

160T.
410 P

130T.
900 P

160T.
1200 P

150 T.
810P

110T.
1100 P

110T.

690 P

180T.
550 P

150T.

850 P

120T.

750 P

NEW

NEW

CAJIATDI

CE30HHbIE TOMATbI CO CME/ION
KNYBHUKOM N KPEMOM M3 BA3UNTNKA U
3CTPATOHA

BUHEMPET U3 CBEXXUX U MEYEHbIX
OBOLLEW C TOPYNYHBIM MAC/IOM U
®YHAYKOM

3ENEHDBIN CAJIAT C XYMYCOM U3
31AMAM3 N ABOKAJO

CANAT C KAMYATCKMM KPABOM U
ABAHCKUM CTPYUKOBbIM PEANCOM

TENNbIV CANAT C MYKCYHOM,
KAPTO®E/IbHbIM MYCCOM U KPACHOW
NKPOW

CANAT CO CNALAKUMU CEBEPHbIMMU
KPEBETKAMWN N CE3OHHbIMW OBOLLAMMU

CANAT C MEYEHbIO TPECKW, ABOKAZLO U
ANLOM MALLOT

TENAbINA CANAT C ONEHWUHOW FPUb,
®UCTALLKOW N KYMKBATOM

220T.
710 P

170T.
390P

170T.

590°P

230T.
1200 P

230T.

850 P

220T.

890 P

220T.

660 P

180T.
850 P
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HOPJIMYECKAA

[TALILA

HA P;KAHOM TECTE
BENBLIE TPUBHI, CbIP JOPB/IO
CbIPbl, YEPHbIV TPIODE/b

JlocoCb, TOMATbI YEPPU, YK MOPEW

MULULUA C TAHTYCTUHOM
M ABYMS BUAAMU UKPbI

MoAKOMNYEHHAS ONEHWHA, BANEHbIE
TOMATDI

PocTBN® N3 MPAMOPHOW FTOBSANHDI,
LW MUHAT, MNCO, YEPHbIV TPHODENb

360T.
900 P

280T.
1150 P

360T.
800P

320T.

950 P

360T.
650 P

340T.
850 P

CVYIIbI

BUCK N3 PAKOOBPA3HbIX C
KAMYATCKWUM KPABOM, BOHTONE U
HEPKOW

NEW XONOZAHbIN CYN U3 LABENS C
CEBEPHbIMW KPEBETKAMM

CKAHAMHABCKAS YXA

BMLLIMNCYA3 C TPEBELLIKOM U YEPHbIM
TPIOOEJIEM

KYKYPY3HbI KPEM-CYN C
KPEBETKAMMW [ KAMYATCKMM KPABOM

KOHCOME 13 BEblUbUX XBOCTOB C
BELLEHKAMN

300T.

930 P

330T.
790 P

300T.

850 P

220T.
1100 P

280 250T.
600 | 900 P

320T.
590 P






'OPAYNE bJIIOJIA

NEW BPOKKOJ/IM C COYCOM HA OCHOBE

KOKOCA N ®UCTALLKOW

KAMUATCKNI KPAB C MAK-YOMU,
KO/IbPABU, KPACHOW MKPOU U
covycom FUME

DAPEPCKMNM NOCOCH C MEYEHOM
LLBETHOW KANYCTOWN, BOHTOE,
KPEMOM M3 APTULLOKOB 1 MYCCOM
N3 NAPME3AHA

[MANTYC C KAPTO®E/IbHBIM KPEMOM,
TAOYKACKMMMW OJIUBKAMU U
MONOA0N GACONbIO

MYKCYH C BPHOCCE/IbCKOW
KAMNYCTOW, YEPEMLLOW, CMTAPXXEW U
YMTNCAMMU N3 HOPU

TENATUHA C BUHOTPALLOM,
MONO/AbIM FOPOLLIKOM W )XAPEHOW
OYA-TPA

200T.

750 P

190T.
1350 P

230T.
1200 P

300T.
1350 P

180T.
1100 P

210T.
1350 P

NEW

TENAYBbW LWEYKM C DEPMEPCKOM
MOPKOBbIO 1 COYCOM AMAPETTO

DUNE ONEHSA C KPEMOM U3
KEAPOBbBIX OPEXOB 1 MAHTO/1bAOM

BE®CTPOrAHOB U3 OJTIEHUHbI C
BE1bIMN TPNBAMU

[MENbMEHW C ONEHUHOW B
KPEMKOM BY/IbOHE

BYPrep 13 ANUYM C KAPTODENEM
dPU

YTUHAS FPYAKA C KPEMOM U3
KPACHOW KAMYCTbI, CBEK/IOMN
KOH®U N OYA-TPA

CBMHOW BOK C KPEMOM U3
KOPH$ CE/IbAEPES, 3ANEYEHHbBIM
KPACHbIM YKOM U LUMMUAXWN

280T.
950 P

200T.
1100 P
230T.
990 P
300T.

750 P

400T.
1100 P

240T.

990 P

350T.
750P






JECEPTDI

NEW AME/IbCMHOBbIW KYPA, C KYMKBATOM, 200T.

YEPHbIM IMMOHOM M CINBOYHO- 550 P
MOXXXKEBE/TOBbIM MOPOXXEHbIM

®OYHAYUYHOE BE3E C KPEMOM U3 BE/bIX 190T.
TPUBOB M MOJIOYHbIM LLOKO/TALJOM 460 P
AHHA [TAB/TOBA C MOPOLLKOM 140T.

650 P
HOPBEXCKMNM KAPAME/NIbHbIN YN3KENK 175T.

710 P
KPA®®OUH 150T. | 440 P

KAPAMENb | MAMHA | TAHAL

MOPOKREHOE

BENBLIE TPUBDI
P>XAHOE

CONEHASI KAPAMENb
MOPOLLKA

BYPBEOHCKASl BAHW/Ib C ®YHAYYHOM
KAPAME/TbIO N TEKAHOM

COPBETDI

OBNENUXA
MANTVHA

YEPHAA CMOPOAUHA

70T.
180 P

100T.
250Pp

70T.
180P
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